
Libuše P. (libby) ID 2879 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.8.2024, 22:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 dotazy k prodávanému zboží ráda zodpovím, případně přeměřím požadované rozměry. U většiny inzerátů mám rozměry již
uvedeny, ale máte-li doplňující dotazy, klidně se ozvěte.

 Věci z alba mám na prodej, nikoliv na výměnu. Ceny jsou mírné a proto konečné.

 Číslo účtu a celkovou sumu pro platbu vám odešlu obratem po obdržení vaší rezervace.

 Platba za poštovné se může změnit, při slušném jednání není problém se dohodnout. Odeslání bez podacího lístku je možné,
ale čistě na riziko nakupujícího.

 Balíček odesílám obratem po obdržení peněz, obvykle druhý den a dám vám o něm e-mailovou zprávu.

 Pokud se vám koupené zboží z nějakého důvodu po doručení nebude líbit, můžete ho nepoužité a nepoškozené vrátit zpět.
Jakmile obdržím balíček s vráceným zbožím, vrátím vám zpět na účet vaše peníze snížené o poštovné.

 Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

